PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 392/2025                                                              Ivoti, 09 de setembro de 2025.

Exmo. Senhor:

VALDIR JOSE LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

IVOTI – RS

                      Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que o Vereador Rodrigo,

solicitou que o Executivo informe quem é o atual presidente do Conselho Municipal de

Habitação, e quem são os membros, considerando que a última Portaria localizada de

nomeação é de nº 825, 10 de outubro de 2016, para fins de viabilizar o encaminhamento

do oficio com urgência.

                                                               Atenciosamente,

CLEITON BIRK
Presidente do Legislativo

		2025-09-09T13:46:29-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro